



T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı : 52238257-010.99-
Konu : E-Yolluk uygulaması

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 25.05.2015 tarih ve 4984 sayılı yazı.

Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü'nün ilgi yazısında, e-yolluk uygulamasının yaygınlaştırılması kapsamında; özel bütçeli kamu idarelerinin, 6245 sayılı Harcırah Kanunu kapsamındaki yurt içi geçici görev yolluğu ödemelerine ilişkin işlemlerin, 01/06/2015 tarihinden itibaren KBS ve e-devlet kapısı üzerinden yürütülmesinin planlandığı ve uyum ve geçiş sürecinin sorunsuz bir şekilde tamamlanmasını teminen, söz konusu ödemelerin 03/08/2015 tarihinden sonra sadece KBS ve e-devlet kapısı üzerinden gerçekleştirilebileceği belirtilmiştir.

Yukarıda belirtildiği üzere; e-yolluk uygulamasının sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için, yurt içi geçici görev yolluğu bildirimlerinin elektronik ortamda hazırlanması işlemi ilk etapta Üniversitemiz harcama birimleri mutemetlerince yapılması uygun görülmüştür. E-yolluk uygulamasına geçiş süreci sorunsuz bir şekilde tamamlandığında, giriş işlemi harcıraha müstahak kişiler tarafından gerçekleştirilerek elektronik ortamda harcama birimi mutemetlerine gönderilecektir.

Söz konusu uygulama Muhasebat Genel Müdürlüğü'nün <https://portal.muhasebat.gov.tr> (Ana sayfa/Yayımlar-Raporlar/Kılavuzları/Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişi Sistemi Kılavuzları) adresinde yer alan kılavuzlarda belirtildiği şekilde yürütülecektir. Bundan böyle yurtiçi geçici görev yolluk bildirimleri ve ödeme işlemlerinin KBS sistemi üzerinden yapılması gerekmekte olup, bu şekilde gönderilmeyen yolluk evraklarına ilişkin ödemeler yapılmayacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

e-İmzalıdır
Prof.Dr. Mehmet Kemalettin ÇONKAR
Rektör a.
Rektör Yardımcısı

DAĞITIM

Ahmet Necdet Sezer Araştırma ve Uygulama
Hastanesi Başhekimliği
Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü
Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığı
Eğitim Fakültesi Dekanlığı

Evrakı Doğrulamak İçin : <http://193.255.51.76/enVision/Dogrula/ZLPKS8>

Gazlıgöl Yolu 5.Km Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Rektörlük Binası C Blok Kat 2 AFYONKARAHISAR
Tel:0 272 444 03 03 Faks:0 272 228 12 96
E-Posta :strateji@aku.edu.tr

